לא היה בית משפט בישראל ששלל את הסמכות החוקית לפעולה זו או הטיל ספק בחוקיותה. לא מכבר חזר בית המשפט העליון של ישראל ואישר בבג"צ 1308/17 עיריית סלואד ואח' נ' הכנסת (2020) כי הוא רואה את יהודה ושומרון ככפופים לדיני התפיסה הלוחמתית רק משום ש"עד היום, ממשלת ישראל לא הפעילה את סמכותה הקבועה בפקודת סדרי השלטון והמשפט, התש"ח-1948 להחיל את המשפט, השיפוט והמינהל של המדינה על שטחי האזור"

בניגוד לנטען במכתב הגלוי, המעמד הריבוני של הגדה המערבית שנוי במחלוקת מזה זמן רב. לצד האסכולה הגורסת כי ל"מדינה הפלסטינית" יש ריבונות בשטחי הגדה המערבית, או שהזכות להגדרה-עצמית של הפלסטינים מקנה לעם הפלסטיני זכות משפטית שווה-ערך לריבונות טריטוריאלית, ישנה גם אסכולה הגורסת